様式第１号（第５条関係）

年    月    日

徳 島 県 知 事　殿

					申請者住所
					　　　氏名   　　　　　　　　　	印
						法人にあっては，主たる事務所の							所在地及び名称並びに代表者の氏名

徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金交付申請書

　平成　　年度徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金の交付を受けたいので，徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

  １  対象工事名

○○工事ほか

  ２  交付申請額

       		金                　　　　　　円

  ３  関係書類

	(1)　借用証書及び償還年次表の写し
	(2)　信用保証決定のお知らせの写し
	(3)　工事しゅん工（部分払）承認書の写し
	(4)

様式第１号（第５条関係）別紙１
利子実績
	借　入
年　度
	貸付決定日
	貸　　付
決定番号
	借入金額
	貸　付
利　率
A
	利　子
補給率
B
	利　　　息
支　払　日
	当年度支払済利息額
C
	利子補給額
D=C×B/A
((F-E)×B/A)
	過年度支払済
利息額累計
E
	借　入　時
約定利息額
F
	備　　考

	年　月　日

	　千円
	％
	％
	年　月　日

	　　　　　円
	　　　　　円
	円
	円

	計
	円

※金融機関発行の利息支払証明書（様式任意，上表の各項目の記載内容が確認できるもの）の写しを添付すること。
※「利子補給率」欄は融資制度による利子補給率を記入する。
※「当年度支払済利息額」欄は，徳島県が承認した利子補給期間に借入者が支払った応急工事等の実施に必要な資金の利息額（延滞による利息を除く。）を記入する。
※「利子補給額」の算出に当たっては，日計算とし，１円未満の端数は切り捨てる。
※「過年度支払済利息額累計」は，借入者が応急工事等の実施に必要な資金の借入時以降，徳島県が承認した利子補給期間のうち補助金交付申請年度の前年度の２月末日までに支払った利息の総額（延滞による利息を除く。）を記入する。３月１日から３月３１日までの利息については，翌年度に計上する。
※「借入時約定利息額」欄は，上記資金借入時の約定利息の総額を記入する。
※「当年度支払済利息額」と「過年度支払済利息額累計」を合算した額が「借入時約定利息額」以上になる場合は，「利子補給額」欄の算定は，(F-E)×B/Aによることとする。
※繰上償還がある場合は，「備考」欄にその償還予定年月日及び金額を記入する。
様式第１号（第５条関係）別紙２
保証料実績
	保　証
年　度
	保　証
番　号
	借入金額
（保証金額）
	貸付実行日
（保証承諾日）
	信　　用
保証料率
A
	保証料
補給率
B
	保　証　料
支　払　日
	当　年　度
信用保証料
C
	保証料補給額
D=C×B/A
((F-E)×B/A)
	過年度信用
保証料累計
E
	保証承諾時約定
信用保証料
F
	備　　考

	　千円
	年　月　日
	％
	％
	　　年　月　日
	　　　円
	円
	円
	円

	計
	円

※保証料の振込確認資料（様式任意，上表の各項目の記載内容が確認できるもの）の写しを添付すること。
※「保証料補給率」欄は融資制度による保証料補給率を記入する。
※「当年度信用保証料」欄は，借入者に係る徳島県が承認した保証料補給期間における保証債務残高に対する信用保証料（延滞による信用保証料を除く。）を記入する。
※「保証料補給額」の算出に当たっては，日計算とし，１円未満の端数は切り捨てる。
※「過年度信用保証料累計」は，借入者が応急工事等の実施に必要な資金の借入時以降，徳島県が承認した保証料補給期間のうち補助金交付申請年度の前年度の２月末日までの間の，借入者に係る保証債務残高に対する信用保証料の総額（延滞による信用保証料を除く。）を記入する。３月１日から３月３１日までの利息については，翌年度に計上する。
※「保証承諾時約定信用保証料」欄は，上記資金の保証承諾時の約定信用保証料の総額を記入する。
※「当年度信用保証料」と「過年度信用保証料累計」を合算した額が「保証承諾時約定信用保証料」以上になる場合は，「保証料補給額」欄の算定は，(F-E)×B/Aによることとする。
※繰上償還がある場合は，「備考」欄にその償還予定年月日及び金額を記入する

様式第１号（第５条関係）別紙３
対象工事

年　度
	契　約
番　号
	工事名

	請負代金額
	部分払
受領済額
	契約年月日
	検査請求日

	請負代金
支払期日
	請負代金
[bookmark: _GoBack]支払日
	備　　考

	円
	円
	　年　月　日
	　年　月　日
	年　月　日
	年　月　日

※徳島県大規模災害発生時建設企業利子等補給補助金の対象工事の工事しゅん工（部分払）承認書の写しを添付すること。
。
様式第２号（第６条関係）

                                         　　　　     徳島県指令    第      号
                                                      申　請　者　名

  　　    年    月    日付けで申請のありました徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金については，徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金交付要綱第６条第１項の規定により，次のとおり交付することに決定し，あわせてその額を確定したので通知します。

    　　    年    月    日

  　　　                                        徳　島　県　知　事   　印

  １  交付決定額      金       　　　　　　             円

  ２  交付確定額      金       　　　　　　             円

  ３  条      件

徳島県補助金交付規則，徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金交付要綱を遵守すること。

様式第３号（第８条関係）

	受理日付印

        補 助 金 請 求 書

請求日　　　　　年　　月　　日
徳 島 県 知 事（廨 (かい)長） 殿

                             請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                氏　名　印                                 印
                            （法人名及び代表者名）
	右の金額を
請求します。
	請求金額

	円

	摘　　　　　　　　　　　　要

	補助事業名
	平成　　年度徳島県大規模災害時建設企業利子等補給補助金

	補助指令金額

	補助指令年月日

	補助指令番号

	補助額
	既受領額

	今回請求額

	残額

	請求区分
	１　精算　　２　概算　　３　前金

	口座振込先
　金融機関名（　　　　　　　　　）　店舗名（　　　　　　　　　）
  預金種別（１普通　　２当座　　９その他）

	口座番号

	（右づめ）

	口座名義（カタカナ書き）
　　　　（                                            　　　        ）